IX.

Incomincia ellibro deuoto & utile composto da
Maestro GIOVANNI GERSONE cancelliere dipariso
della imitatione di Christo Iesu & deldispregio
di tutte le cose delmondo.

In calce:

Impresso in Firéze p Maestro Antonio Miscomini
Adi. XXII. di giugno. M. CCCCLXXXI.

(in 4°.)

Editio est optimo caractere Romano cum signaturis tantummodo, quae per-
sistent ab a usque ad n. omnesque foliorum fasciculi sunt quaterni, adeo-
que foliorum summa 104, quorum postrema quatuor sicut lemniata capitu-
lorum quatuor librorum operis. Editionem commodatam habui a fel. mem.
Abb. Nic. de Rossi dum viveret. Reperitur in Corsiniana, & in Biblioth.
Em. Card. Valentii Gonzagae.

X.

MATTHAEI bossi veronensis ca-
nonici regularis ad timo-
theum veron. canon. re-
gul. praekonem dei sum-
mum de veris ac saluta-
ribus animi gaudiis.
Prohemium foeliciter
incipit

In fine:

IMPRESSIT.

FLORENTIAE

Ser Franciscus Bonaccur-
sius. Anno Salutis

M. CCCC.

LXXXI.

Sexto Idus

FEBRVARII.

(in 4°.)

Perpulchra editio, cui decus adjungat Epist. Politiani ad Laur. Medicem, qua
Bossi opus a se & Joanne Pico vehementer probatum, legendum misit: *Dele-
taberis arbitror (inquit prope finem) argumento, sensibus, indole, nitore, &c.
Ac si tuus hic etiam accesserit calculus, dabitur opera protinus ut in multa li-
ber*

ber exemplaria transfundatur. Vale. Nulla temporis nota signata est haec epi-FLOREN
sola, quae totam primam paginam & sequentis lineas novem occupat.

Folio secundo incipit ipsius Bossi prooemium ad Timotheum Veronen. ^{TLE.} Can.
Regul., quod quatuor fere occupat paginas. Folio V. incipit opus ipsum, prae-
fixo hoc titulo:

INTER MATTHAEVUM VERON. ET
SERAPHIM PATAVVM CANONI
COS REGVLARES DE VERIS AC
SALVTARIBVS ANIMIS GAVDIIS
DIALOGVS INCIPIT

TOLLE GVSTA EXVLTA.

Editio est cum folis signaturis, & registro, in quo decem descripti sunt qua-
terni & unus quinternus, seu folia 90., ex quibus primum & ultimum vacant.
Exstat in Casanat. & Corsiniana.

XI.

„ LVNARE ovvero Tacuino perfetto in lingua Fiorentina per
„ l'anno 1491. sino all'anno 1550. Firenze 1491. in 4°.

Ex Catal. Biblioth. Abb. Nic. de Rossi, pag. 56.

XII.

„ PROEMIO di Bartol. Fontio a Fran. Baroncini nella tradu-
„ zione delle Epistole di Falaride, *colla medesima traduzione.* Firen-
„ ze 1491. in 4°.

Paitonus ex Fabricio, Biblioth. M. & Inf. Lat. Giandonati pag. 414.

XIII.

„ La vendetta di nostro Signore Jesu Christo facta da Tito e
„ Vespasiano, Poema di BERNARDO PVLCI. Firenze 1491.
„ in 4°.

Duo de hoc Poematio notat Quadrius tom. VI. pag. 148. I. ex caractere
apparere ipsum impressum fuisse a Francisco Bonaccursio; II. sine dubio opus esse
Bernardi Pulcii, etsi cum Pulcii, cum Bonaccursii nomina in ipso desint. Editio-
nem agnovit Ferd. Giandonati pag. 192.

I.

Historia Fiorentina di LEONARDO ARETINO tradotta da Donato Acciajoli.

Ad calcem :

FINE Del duodecimo & ultimo libro della historia del Popolo Fiorentino composta da Messer Lionardo aretino in latino. Et tradotta in lingua toscana da Donato Acciaiuoli adi. xxvii. dagosto. M. cccclxxiii.

Impresso in Firenze per Bartholomeo. p. Fiorentino: Nell'anno del M. CCCCLXXXII. Adi V. di Giugno.

LAVS IMMORTALI DEO.

(*in fol.*)

II.

Historia Fiorentina di messer POGGIO tradotta in volgare da Iacopo di lui figlio.

In calce :

Finito octavo & ultimo libro della historia Fiorentina di Messer Poggio tradotta in lingua latina in lingua toscana da Iacopo suo figliuolo Impresso in Firenze per Bartolomeo .p. fiorentino nel M. CCCC. LXXXII. adi. III. di Settembre.

LAVS DEO

(*in fol.*)

Quisquis fuerit typographus, qui utramque hanc historiam, ac Fl. Josephi histor. de Bello Judaico, sub anno 1493. referendam, impressit, & in quibus solam primam sui nominis literam P scripsit, certum est eum typographiae Fiorentinae decus adjunxisse: Romano siquidem pulchroque characterè usus est; ex eo genere, quod Silvium majorem vocant, qualis plane decere videtur Historicis libros omnium manibus terendos; & praeterea sobrie admodum compendia literarum adhibuit.

Prima ex his Historiis ab Interprete dicata fuit: *Alli eccellentissimi Signori Priori di libertà e gonfaloniero di giustizia del Popolo fiorentino*, Epitola seu prooemio ipsi praeposito, in quo prope finem sic loquitur:

» Io Donato Acciajoli vostro fedelissimo cittadino desidero in questa mia traduzione essere di tale eloquenza, che potessi a vostri comandamenti sufficientemente soddisfare, & con uno elegante & copioso stile in qualche parte rispondere alla dignità del sermone latino. Ma voi piglierete la fede, &c. Huic prooemio subjungitur Auctoris prooemium, ad cujus calcem legitur:

Comincia il primo libro della Historia Fiorentina,

quo lemme terminatur prima pagina folii signati a 3. In exemplo Abb. Nic. de Rossi, quod unum haecenus vidi, deest folium signatum a 1, in quo fortasse vel operis titulus, vel index librorum operis continetur.

Ti-

Titulus secundae Historiae praepositus, qui totus majusculis literis exaratus FLORENTINAE est, sic habet. „ Prohemio di Jacopo di messer Poggio allo illustrissimo signor Federico da Montefeltro conte di Urbino nella Historia Fiorentina di messer Poggio suo padre, et tradotta da lui di Latino in lingua Fiorentina „; quod Prooemium quatuor occupat paginas. In exemplo Ab. de Rossi, ante ejusmodi prooemium, duo habentur folia, quae indicem capitulorum octo librorum Historiae continent; & quae non incongrue postponi potuissent: signaturae siquidem majusculis literis expressae incipiunt ab citato prooemio, & pertingunt usque ad O 6. qua nota signatur sextum folium ultimi scapi, qui quinternus est, cum praecedentes omnes quaterni sint, licet speciem praefertat quinternorum, eo quod & quintum folium cujuslibet eorum, debita litera & numero 5 signatum sit, sicuti sextum ultimi scapi notatum est num. 6. Signaturae primae Historiae minoribus alphabeti literis constant, & pertinent usque ad bb 6., qui scapus, non secus ac in altera, quinternus est, cum praecedentes omnes quaterni sint.

III.

PLOTINI Philosophi Platonici opera philosophica, Latine ex versione Marsilii Ficini, cum eiusdem argumentis, & in quosdam libros commentariis.

In fine:

MAGNIFICO SVMPTV LAVRENTII
MEDICIS PATRIAE SERVATORIS
IMPRESSIT EX ARCHETYP0
ANTONIVS MISCOMINVS
FLORENTIAE
ANNO. MCCCC. LXXXII
NONIS MAII.

REGISTRVM.

(*in fol.*)

Primum folium in duobus exemplis Biblioth. Casanat. omnino vacat. Secundum signatum a II. continet:

PROHEMIVM MARSILII FICINI FLORENTINI IN PLOTINVM
AD MAGNANIMVM LAVRENTIVM MEDICEM
PATRIAE SERVATOREM

Folio III. incipit Plotini Vita composita a Porphyrio discipulo suo, traducta vero a Marsilio Ficino Florentino, subjectis testimoniis aliorum scriptorum, Longini cumprimis, & adjecta postremo dispositione librorum qui sunt 54. in sex novenarios distributi, quae omnia viginti prioribus voluminis paginis continentur. Pag. 21. habetur Exhortatio Ficini ad auditores in lectionem Plotini; & infra incipit argumentum ejusdem in primum librum Plotini. Ad calcem ante subscriptionem legitur Ficini Epistola ad Magnanimum Petrum Medicum, & infra subscriptionem positum est registrum cum insigni typographi. Registrum exhibet 44. foliorum fasciculos, subjecta hac declaratione: omnes sunt quaterni

Tom. I.

8 1

prac-

FLORENTIA. *praeter b, qui est quaternus & o qui est sexternus. Hisce accedunt duo alia folia, in quibus continetur emendationum plurimum.*

IV.

„ Tractato dello amore di Iesu Christo composto da frate HIERONIMO da Ferrara. in Firenze per Antonio Miscomini
„ 1492. in 4°.

Ex Catal. Biblioth. D. de la Valliere, tom. I. pag. 254.

V.

Incominciano alcuni singolari tractati di frate VGO PANZIERA de frati minori. Et in questo primo tractato parla della pfectione. Et prima di certi suoi stati in generale.

In calce:

Impresso in Firenze per Antonio Miscomini
.M. CCCCLXXXII.
Adi. VIII. di Giugno

(in 4°.)

In exempla Biblioth. Casanat. duo praeceunt folia, quae indicem capitulorum cujuslibet tractatus (qui sunt num. XIII.) continent; designata charta, in qua unumquodque quaerendum est: hujus enim libri chartae, seu folia anteriori facie, in summo, congruo numero notata sunt; eorumque postremus est LXXXII. Praeter numeros, & signaturis insignitum est volumen, incipientibus a primo operis folio, signato a 1, & desinentibus in *m n*. Priora duo folia, quae tabulam continent, nec numeris nec signaturis distincta sunt. Ultimo folio verso sub subscriptione habetur insigne typographi. Character Romanus & elegans. Editionem hanc refert cl. Morellius tom. IV. Biblioth. Pinell., pag. 19. ubi monet, eam praecessisse edit. Laur. de Morgianis & Soc. hujusmet anni, paulo post referendam.